

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

CNPJ: 23.364.049/0001-29 INSC: 16.259.903-0

NIRE JUNTA COMERCIAL: 2580093314-2

RUA: CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA - N° 151, BAIRRO - CENTRO

PRINCESA ISABEL - PB, CEP: 58.755-000, TEL: (83) 99975-2348

EMAIL: ademir.florentino@hotmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada de hortifrúti, destinados para os preparos dos alimentos (diários) através das diversas secretarias, conforme termo de referência.

PROPONENTE: Maria clebia Rodrigues Pereira

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE - II (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANT	V.UNIT R\$	V.TOTAL R\$
01	CEBOLA	GRANJEIRO	KG	2.500	3,70	9250,00
02	ABACAXI	GRANJEIRO	UND	2.500	2,75	6875,00
03	CENOURA	GRANJEIRO	KG	1.500	3,35	5025,00
04	BATATA DOCE	GRANJEIRO	KG	2.500	3,20	8000,00
05	BETERRABA	GRANJEIRO	KG	1.500	3,30	4950,00
06	CHUCHU	GRANJEIRO	UND	1.500	0,98	1470,00
07	INHAME	GRANJEIRO	KG	1.500	3,40	5100,00
08	BATATINHA INGLESA	GRANJEIRO	KG	1.500	4,25	6375,00
09	LARANJA	GRANJEIRO	UND	3.000	0,65	1950,00
10	TOMATE	GRANJEIRO	KG	2.000	3,50	7000,00
11	MACAXEIRA	GRANJEIRO	KG	2.500	3,25	8125,00
12	MANGA	GRANJEIRO	UND	3.000	0,97	2910,00
13	MELANCIA	GRANJEIRO	KG	2.000	0,99	1980,00
14	MELÃO	GRANJEIRO	KG	2.500	1,85	4625,00
15	BANANA	GRANJEIRO	DZ	2.500	3,30	8250,00
16	REPOLHO	GRANJEIRO	KG	800	3,65	2920,00
17	MAMÃO	GRANJEIRO	UND	3.000	1,85	5550,00
18	GOIABA	GRANJEIRO	KG	1.500	3,45	5175,00
19	COUVE	GRANJEIRO	UND	800	1,10	880,00
20	COENTRO	GRANJEIRO	UND	800	1,75	1400,00
21	ALFACE	GRANJEIRO	UND	800	1,75	1400,00
22	MAÇA	GRANJEIRO	UND	2.500	0,65	1625,00
VALOR TOTAL DO LOTE II					R\$	100835,00

VALOR POR EXTENSO - LOTE II R\$: 100.835,00 (CEM MIL OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)

PRAZO - Item 5.0

PAGAMENTO - Item 18.0

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0

PRINCESA ISABEL - PB, 12 / ABRIL / 2021




MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA
RESPONSÁVEL

Maria Clebia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

CNPJ: 23.364.049/0001-29 INSC: 16.259.903-0

NIRE JUNTA COMERCIAL: 2580093314-2

RUA: CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA - N° 151, BAIRRO - CENTRO

PRINCESA ISABEL - PB, CEP: 58.755-000, TEL: (83) 99975-2348

EMAIL: ademir.florentino@hotmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de hortifrúti, destinados para os preparos dos alimentos (diários) através das diversas secretarias, conforme termo de referência.

PROPONENTE: Maria clebia Rodrigues Pereira

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE - IV (SECRETARIA DE FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANT	V.UNIT R\$	V.TOTAL R\$
01	CEBOLA	GRANJEIRO	KG	500	3,70	1850,00
02	ABACAXI	GRANJEIRO	UND	1.000	2,75	2750,00
03	CENOURA	GRANJEIRO	KG	500	3,35	1675,00
04	BATATA DOCE	GRANJEIRO	KG	500	3,20	1600,00
05	BETERRABA	GRANJEIRO	KG	500	3,30	1650,00
06	CHUCHU	GRANJEIRO	UND	300	0,98	294,00
07	INHAME	GRANJEIRO	KG	500	3,40	1700,00
08	BATATINHA INGLESA	GRANJEIRO	KG	500	4,25	2125,00
09	LARANJA	GRANJEIRO	UND	3.000	0,65	1950,00
10	TOMATE	GRANJEIRO	KG	1.000	3,50	3500,00
11	MACAXEIRA	GRANJEIRO	KG	500	3,25	1625,00
12	MANGA	GRANJEIRO	UND	1.000	0,97	970,00
13	MELANCIA	GRANJEIRO	KG	500	0,99	495,00
14	MELÃO	GRANJEIRO	KG	1.000	1,85	1850,00
15	BANANA	GRANJEIRO	DZ	1.000	3,30	3300,00
16	REPOLHO	GRANJEIRO	KG	200	3,65	730,00
17	MAMÃO	GRANJEIRO	UND	1.000	1,85	1850,00
18	GOIABA	GRANJEIRO	KG	1.000	3,45	3450,00
19	COUVE	GRANJEIRO	UND	200	1,10	220,00
20	COENTRO	GRANJEIRO	UND	300	1,75	525,00
21	ALFACE	GRANJEIRO	UND	200	1,75	350,00
22	MAÇA	GRANJEIRO	UND	1.000	0,65	650,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV ----- R\$						35109,00

VALOR POR EXTENSO - LOTE IV R\$: 35.109,00 (TRINTA E CINCO MIL CENTO E NOVE REAL)

PRAZO - Item 5.0

PAGAMENTO - Item 18.0

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0

PRINCESA ISABEL - PB, 12 / ABRIL / 2021

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

RESPONSÁVEL

Maria Clebia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA
CNPJ: 23.364.049/0001-29 INSC: 16.259.903-0
NIRE JUNTA COMERCIAL: 2580093314-2
RUA: CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA - N° 151, BAIRRO - CENTRO
PRINCESA ISABEL - PB, CEP: 58.755-000, TEL: (83) 99975-2348
EMAIL: ademir.florentino@hotmail.com
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada de hortifrúti, destinados para os preparos dos alimentos (diários) através das diversas secretarias, conforme termo de referência.

PROPONENTE: Maria clebia Rodrigues Pereira

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE - I (SECRETARIA DE HOSPITAL)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANT	V.UNIT R\$	V.TOTAL R\$
01	CEBOLA	GRANJEIRO	KG	2000	3,65	7300,00
02	ABACAXI	GRANJEIRO	UND	2000	2,70	5400,00
03	CENOURA	GRANJEIRO	KG	1000	3,30	3300,00
04	BATATA DOCE	GRANJEIRO	KG	2000	3,15	6300,00
05	BETERRABA	GRANJEIRO	KG	1000	3,25	3250,00
06	CHUCHU	GRANJEIRO	UND	1000	0,95	950,00
07	INHAME	GRANJEIRO	KG	1000	3,35	3350,00
08	BATATINHA INGLESA	GRANJEIRO	KG	1000	4,20	4200,00
09	LARANJA	GRANJEIRO	UND	3000	0,64	1920,00
10	TOMATE	GRANJEIRO	KG	2000	3,45	6900,00
11	MACAXEIRA	GRANJEIRO	KG	1000	3,20	3200,00
12	MANGA	GRANJEIRO	UND	3000	0,95	2850,00
13	MELANCIA	GRANJEIRO	KG	2000	0,97	1940,00
14	MELÃO	GRANJEIRO	KG	1000	1,82	1820,00
15	BANANA	GRANJEIRO	DZ	1000	3,25	3250,00
16	REPOLHO	GRANJEIRO	KG	500	3,60	1800,00
17	MAMÃO	GRANJEIRO	UND	3000	1,82	5460,00
18	GOIABA	GRANJEIRO	KG	1000	3,40	3400,00
19	COUVE	GRANJEIRO	UND	500	1,08	540,00
20	COENTRO	GRANJEIRO	UND	500	1,72	860,00
21	ALFACE	GRANJEIRO	UND	500	1,72	860,00
22	MAÇA	GRANJEIRO	UND	10000	0,64	6400,00
VALOR TOTAL DO LOTE I ----- R\$						75250,00

VALOR POR EXTENSO - LOTE I R\$: 75.250,00 (SETENTA E CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

PRAZO - Item 5.0

PAGAMENTO - Item 18.0

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0

PRINCESA ISABEL - PB, 12 / ABRIL / 2021

Maria Clebia Rodrigues Pereira
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA
RESPONSÁVEL

Maria Clebia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

CNPJ: 23.364.049/0001-29 INSC: 16.259.903-0

NIRE JUNTA COMERCIAL: 2580093314-2

RUA: CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA - Nº 151, BAIRRO - CENTRO

PRINCESA ISABEL - PB, CEP: 58.755-000, TEL: (83) 99975-2348

EMAIL: ademir.florentino@hotmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada de hortifrúti, destinados para os preparos dos alimentos (diários) através das diversas secretarias, conforme termo de referência.

PROPONENTE: Maria clebia Rodrigues Pereira

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE - III (SECRETARIA DE SAÚDE)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANT	V.UNIT R\$	V.TOTAL R\$
01	CEBOLA	GRANJEIRO	KG	1.500	3,65	5475,00
02	ABACAXI	GRANJEIRO	UND	3.000	2,70	8100,00
03	CENOURA	GRANJEIRO	KG	2.000	3,30	6600,00
04	BATATA DOCE	GRANJEIRO	KG	2.000	3,15	6300,00
05	BETERRABA	GRANJEIRO	KG	1.000	3,25	3250,00
06	CHUCHU	GRANJEIRO	UND	1.000	0,95	950,00
07	INHAME	GRANJEIRO	KG	3.000	3,35	10050,00
08	BATATINHA INGLESA	GRANJEIRO	KG	1.500	4,20	6300,00
09	LARANJA	GRANJEIRO	UND	5.000	0,64	3200,00
10	TOMATE	GRANJEIRO	KG	2.000	3,45	6900,00
11	MACAXEIRA	GRANJEIRO	KG	1.000	3,20	3200,00
12	MANGA	GRANJEIRO	UND	3.000	0,95	2850,00
13	MELANCIA	GRANJEIRO	KG	2.000	0,97	1940,00
14	MELÃO	GRANJEIRO	KG	3.000	1,82	5460,00
15	BANANA	GRANJEIRO	DZ	3.000	3,25	9750,00
16	REPOLHO	GRANJEIRO	KG	500	3,60	1800,00
17	MAMÃO	GRANJEIRO	UND	5.000	1,82	9100,00
18	GOIABA	GRANJEIRO	KG	2.000	3,40	6800,00
19	COUVE	GRANJEIRO	UND	500	1,08	540,00
20	COENTRO	GRANJEIRO	UND	1.000	1,72	1720,00
21	ALFACE	GRANJEIRO	UND	1.000	1,72	1720,00
22	MAÇA	GRANJEIRO	UND	5.000	0,64	3200,00
VALOR TOTAL DO LOTE III					R\$	105205,00

VALOR POR EXTENSO - LOTE III R\$: 105.205,00 (CEM E CINCO MIL DUZENTOS E CINCO REAIS)

PRAZO - Item 5.0

PAGAMENTO - Item 18.0

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0

PRINCESA ISABEL - PB, 12 / ABRIL / 2021

Maria Clebia Rodrigues Pereira
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA
RESPONSÁVEL

Maria Clebia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Coronel Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA
CNPJ: 23.364.049/0001-29 INSC: 16.259.903-0
NIRE JUNTA COMERCIAL: 2580093314-2
RUA: CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA - Nº 151, BAIRRO - CENTRO
PRINCESA ISABEL - PB, CEP: 58.755-000, TEL: (83) 99975-2348
EMAIL: ademir.florentino@hotmail.com
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada de hortifrúti, destinados para os preparos dos alimentos (diários) através das diversas secretarias, conforme termo de referência.

PROPONENTE: Maria clebia Rodrigues Pereira

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE - V (DIVESAS SECRETARIAS)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANT	V.UNIT R\$	V.TOTAL R\$
01	CEBOLA	GRANJEIRO	KG	400	3,65	1460,00
02	ABACAXI	GRANJEIRO	UND	500	2,70	1350,00
03	CENOURA	GRANJEIRO	KG	250	3,30	825,00
04	BATATA DOCE	GRANJEIRO	KG	250	3,15	787,50
05	BETERRABA	GRANJEIRO	KG	250	3,25	812,50
06	CHUCHU	GRANJEIRO	UND	150	0,95	142,50
07	INHAME	GRANJEIRO	KG	250	3,35	837,50
08	BATATINHA INGLESA	GRANJEIRO	KG	250	4,20	1050,00
09	LARANJA	GRANJEIRO	UND	1.500	0,64	960,00
10	TOMATE	GRANJEIRO	KG	500	3,45	1725,00
11	MACAXEIRA	GRANJEIRO	KG	250	3,20	800,00
12	MANGA	GRANJEIRO	UND	500	0,95	475,00
13	MELANCIA	GRANJEIRO	KG	250	0,97	242,50
14	MELÃO	GRANJEIRO	KG	500	1,82	910,00
15	BANANA	GRANJEIRO	DZ	500	3,25	1625,00
16	REPOLHO	GRANJEIRO	KG	100	3,60	360,00
17	MAMÃO	GRANJEIRO	UND	500	1,82	910,00
18	GOIABA	GRANJEIRO	KG	500	3,40	1700,00
19	COUVE	GRANJEIRO	UND	100	1,08	108,00
20	COENTRO	GRANJEIRO	UND	150	1,72	258,00
21	ALFACE	GRANJEIRO	UND	100	1,72	172,00
22	MAÇÃ	GRANJEIRO	UND	500	0,64	320,00
VALOR TOTAL DO LOTE V ----- R\$						17830,50

VALOR POR EXTENSO - LOTE V R\$: 17.830,50 (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

VALOR TOTAL DOS LOTES DE I A V R\$ 332.117,50

VALOR TOTAL POR EXTENSO DOS LOTES DE I A V (TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL CENTO E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

PRAZO - Item 5.0

PAGAMENTO - Item 18.0

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0

PRINCESA ISABEL - PB, 12 / ABRIL / 2021

Maria Clebia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.259.903-00
a Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel - PB

Maria Clebia Rodrigues Pereira
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA
RESPONSÁVEL